
 

Zamawiający:                                                                                                         Opole, dnia 28.03.2022 r. 

Województwo Opolskie z siedzibą:  

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

ul. Piastowska 14, 45 – 082 Opole 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania pn.: 

„Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby UMWO” 

Część 1 – pn. „Dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego o napędzie 

hybrydowym (PHEV) na potrzeby UMWO” 

Część 2 – pn. „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie 

elektrycznym na potrzeby UMWO” 

postępowanie nr ref. DOA-ZP.272.4.2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129, t.j. ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto w zł 

1. 

Marvel sp. z o.o. 

adres: łódzkie, Łódź, łódź, Łódź-Widzew (delegatura),  

90-332, ul. Żelazna   7 

Regon lub nip: 7250007863 

Część  1 – brak oferty 

Część 2 – 324 474,00 

w tym 

Samochód 1 – 162 237,00 

Samochód 2 – 162 237,00 

2. 

VIP-CAR Sp. z o.o. 

adres: opolskie, Opole, Opole (gmina miejska), Opole 

(miasto), 45-273, ul. Kazimierza Pużaka   6 

Regon lub nip: 531275823 

Część  1 – brak oferty 

Część 2 – 329 800,00 

w tym 

Samochód 1 – 164 900,00 

Samochód 2 – 164 900,00 

3. 

DELIK Spółka jawna 

adres: wielkopolskie, poznański, Tarnowo Podgórne 

(gmina wiejska), Przeźmierowo (wieś), 62-081,  

ul. Składowa   17 

Regon lub nip: 301216141 

Część  1 – brak oferty 

Część 2 – 324 474,00 

w tym 

Samochód 1 – 162 237,00 

Samochód 2 – 162 237,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Termin otwarcia ofert: 28.03.2022 r. o godz. 10:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została podana z 

podziałem na części na platformie miniPortal w dniu 25.03.2022 r.  

 
 

Z upoważnienia Zarządu Województwa Opolskiego 
 

…………… /podpis nieczytelny/ ………..…………. 
Marcin Puszcz 

                                             Dyrektor Departamentu  
                                    Organizacyjno - Administracyjnego 

……………………………………………………….………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


